
%‘‘
C? 1 11 S

Smlouva O zabezpečení technických veřejně prospěšných služeb

Dodatek Č . 3

či. I.
Smluvní strany

1. Technické služby Benešov s.r.o.

se sídlem: Na Spořilově 1371, Benešov PSČ 256 01
jejímž jménem jedná: Bohumil Rataj a Ing. Roman Tichovský, jednatelé
IČ :47 54 36 55
Bankovní účet: 479780247/0100
dále jen i jako „Dodavatel“ nebo „TSB“

na straně ledné
a

2. Město Benešov

se sídlem: Masarykovo náměstí 100, Benešov, PSČ 256 01

jehož jménem jedná: Ing. Jaroslav Hlavnička, starosta

IČ :00231401

dále jen i jako „Objednatel nebo „Město“

na straně druhé

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dnešního dne ve smyslu ustanovení 1724 a násl. Zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento Dodatek Č . 3 ke Smlouvě o zabezpečení
technických veřejných veřejně prospěšných služeb ze dne 5. 1. 1994 ve znění Dodatku č. 1 ze dne
11.1.2017 a Dodatku č. 2 ze dne 9.3.2018.

či. II.

Úvodní ustanovení a předmět smlouvy
1 . Předmětem tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o zabezpečení technických veřejně prospěšných

služeb ze dne 5. 1 . 1994 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 1 1. 1 .2017 a Dodatku č. 2 ze dne
9.3.2018 (dále i jako „Smlouva“) je sjednání cenových podmínek pro zajištění poskytovaných
služeb Dodavatelem pro období r. 2019.

J



či. III.

Způsob stanovení ceny a její splatnost

1. Smluvní strany tímto Dodatkem Č. 3 nahrazují odst. 10, či. IV Způsob stanovení ceny a její
splatnost“ Smlouvy, který nově zní:

„ 10. Očekávané náklady na zajištění činností specifikovaných v Článku II., písm. a) — i) činí
pro r. 2019 dle přílohy č. 1 této Smlouvy celkem 48.333.028 Kč vč. DPH. Tyto náklady
podléhají vyúčtování způsobem dle odst. 2 a 3 čiánktc Smlouvy“

Či. Iv.

Ustanovení závěrečná

1 . Tento Dodatek č. 3 je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem 1 . 1.
2019.

2. Tento Dodatek č. 3 je sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Každá smluvní strana obdrží po dvou (2) originálech.

3. Jsou-li nebo stanou-li se některá ustanovení tohoto Dodatku č. 3 zcela nebo zčásti neplatnými

nebo neúčinnými, nebo pokud by některá ustanovení chyběla, není tím dotčena účinnost
zbývajících ustanovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 3 uzavírají svobodně, vážně a jsou si vědomi
všech práv a povinností, které jim z něho plynou.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy o zabezpečení technických veřejně prospěšných služeb zůstávají
nezměněny.

V Benešově dne 2019

fl CNCKES
ENE,QVsro
N.- ()(iQJ(

Objednatel Dodavatel ‘

) rh

Ing. Bohumil Rataj ‚ Ing. Roman Tichovský
Starosta —- Jednatelé
Město Benešov Technické služby Benešov s.r.o.

2


